ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 24.03.2015 № 144
г. Ярославль

О награждении
Малофеевой Г.А.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
^ о о 1 о

большой личный вклад в осуществление государственной финансовой
политики на территории Некрасовского муниципального района Ярославской
области наградить начальника отдела казначейского исполнения бюджета
управления финансов Некрасовского муниципального района Малофееву
Галину Альбиновну Почётной грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов